

Name of Road: Bilauli to Bagdih Path

MR-3054

MBNO-650

Measurement Book

Schedule XLY-Form No. 134

Executive Engineer
Rural Works Department

Works Div. Mithaura

DIVISION

Panna PVT

SUB-DIVISION

J.K. and Company

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Assessment of Cost</u>					
(1) clearing and grubbing of R/L Land					
2A-① P. 1					
0.87 Hec @ 49196.70/Hec 43062.4					
(2) Cost of G.R. II					
2A-② P. 1 & 3					
219.66 m³ @ 2695.40/m³ 592115.4					
(3) Paving and Lay-up WBM Road					
2A-③ P. 4 of W.B					
1212119.00 1212119					
234.97 m³ @ 5159.45/m³ 1212222					
234.95 m ³					
(4) Paving and Lay-up WBM Road					
2A-④ P. 5					
495.40 m³ @ 4574.68/m³ 2266296.00					
(5) Paving and applying Pavement					
2A-⑤ P. 6					
665.45 m² @ 41.33/m² 273003.00					
(6) Paving and applying Gravel					
2A-⑥ P. 6					
6642.45 m² @ 14.02/m² 93127.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Ponding and laying close graded Asmix Seal Surface					
12 (7) P-6					
6642.45 m ² @ 236.97/m ²					157406.10
(8) Ponding and applying Jute Cloth					
12 (8) P-6					
16242.50 m ² @ 11.75/m ²					191672.10
(9) Ponding and laying 25mm thick SDBE.					
12 (9) P-6					
407.81 m ³ @ 11670.86/m ³					4759493.10
(10) Cast of Subgrade					
12 (10) P-7					
1827.00 m ² @ 176.96/m ²					323306.10
(11) Ponding and applying Lat applied thermos plastic Resin					
12 (11) P-7					639798.00
870.00 m ² @ 735.40/m ²					639897.10
(12) Ponding and Laying K to Part					
12 (12) P-7					
6 Nos @ 2486.19/E					14917.10

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Bar and Acreage 200m Bar					
14 (13) P-7					
17 Nos @ 66.7.41/each					11346.0
(14) Boundary and Acreage of Retro-Reflective Traffic Sign Board					
24 (14) P-7					
(15) Boundary and Acreage					
20 Nos @ 37.47.10/each					7494.0
(16) 600mm Corun					
8 Nos @ 3846.35/each					30771.0
(17) 600mm x 450mm Rect					
16 Nos @ 3717.23/each					59476.0
(18) Bar and Acreage Boundary Pillar					
14 (18) P-8					
24 Nos @ 522.82/each					12547.0
(19) Boundary and Acreage					
14 (19) P-8					
80+85) Nos @ 0.51/each					84.0
165 No.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Frontal brick masonry increased 22 (17) P-8					29391.00
5.76 450 ft 5102.55/450 ft					29351.00
(18) Frontal plaster (1.4) 14 (18) P-8					
40.32 m² @ 159.63/m²					6436.00
(19) Frontal Painting two coat of parapet 14 (19) P-8					
117.12 m² @ 95.63/m²					11200.00
(20) Frontal and Plaster Logo + other Informal and metal band 14 (20) P-8					
0.4 No @ 9522.32/each					38089.00
Total R					12257249.00 12246118.00 1470870.00 1469533.00
Add 12% Porch ST (P)					122461.00
Add 1% Dr Levy @ B					122572.00
					13838106.00
					13850691.00

03.06.2020
JZ

03.06.2020
JZ

Continuation

3/6/20